Quum VENCESLAUS REVUSCIUS
 PALAT. CRACOV. COPIARUM DUX,
graviter ægrotaret.

Qua te, DIVA SALUS, prece,
 Qua flecti refugam præcipis hostia,
 Ut Magno redeas DUCI?
 Per, si qua est Pietas, incolumem bonis

Pat.

Patrem reddito Liberis!
 Patrem Sarmatico redde senatui,
 Patronumque clientibus!
 Ut se terrificis nostra periculis
 Vitæ tempora digerunt!
 Nos diris perimit sæva rigoribus
 Hiberni rabies jovis.
 Urit pestiferis Sirius ignibus
 Æstivos rapidus dies.
 Quod si Ver placidis risit Etesis,
 Autumnusve Favoniis,
 Permiscet putridos Auster anhelitus,
 Febres et maciem trahens.
 Felix, lactifici qui memor exili,
 Mentem sustulit altius:
 Æternamque animo iam subiit domum,
 Terreni laris immemor,
 Illum summa dies si rapuit solo,
 Cæli Civibus addidit.

AD JOSEPHUM ALEXANDRUM
 PRINCIPEM JABLONOVIVM, PA.
 LAT. NOVOGROD. *Absentiæ ex-
 cusatio.*

Inclite DUX, cui perpetuæ sunt carmina cu-
 ræ,
 Vatesque fabri carminum;
 Quo Tua Deiphilum bonitas dignatur amore,
 Jam fama late distulit.

II.

Ille tamen desiderio tabescit inani
 Tuis fruendi obtutibus.
 Namque animi veges, ac promptus, sed corpo-
 ris æger,
 Pigraque febre languidus,
 Heu! frustra Lachovecias aspirat ad Arces,
 Alasque poscit Pegasus!
 Est tamen, unde suo solatia certa dolori
 Musis amicus hauriat.
 Omnia nempe sacri gerimus cœlestia Vates,
 Terrena si absit portio.
 Et nostra ingenii monimenta æterna perennant,
 Nec damna leti sentiunt.
 Ipsa adeo Heroum nostro sibi munere Virtus
 Æternitatem vindicat.
 Nam neque, si Pario centum Tibi marmore
 surgant,
 Aut ære signa Cyprio,
 Quæ Tibi servatus Civis, quæ Patria victis
 Tropæa ponat hostibus;
 Mille Semtramiis nec si Te turribus urbeis
 Auctore tollant verticem;
 TE memori æternum commendent clarius ævo,
 Quam sacra Vatum Carmina.
 Ante Phrygem Æneam, Phrygiique incendia
 belli,
 Vixere fortes & pii;
 Sed quia, Mæoniis qui ferret in æthera pen-
 nis,
 Phœbeus ales defuit,
 Letheo æternum immemores periere profundo,
 Auxisse digni sidera,
 Queis Tua jam dudum multo molimine Virtus
 TE Magne PRINCEPS, intulit.

At.

Atque Tuis late resonat jam laudibus æther,
 Quacunq; curram Sol agit.
 Gallus, Iber, Italus Germanus, Belga Britan-
 nus,

TE Literarum Vindicem,
 Musarumq; decus, quo nullum Sarmatis ora
 Hucusq; majus protulit,
 Uno omnes animo certatim, uno ore fatentur,
 Gentique Polonæ invident.
 Quas Tu inter laudes si nec mea carmina tennes,
 Solem imitari deliges,
 Qui vastoq; mari gaudet sua lumina pingi,
 Guttaque roris parvula.

FRANCISCI M. LESNIEVII